
ZARZĄDZENIE NR 0050.1297.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 stycznia 2018r.

 

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  nr  0151-934/V/09  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2009r. w sprawie ewidencji i sporządzania
sprawozdań  budżetowych  Rb-WS  w  zakresie  wydatków  strukturalnych
ponoszonych  przez  Urząd  Miasta  Jelenia  Góra  oraz  jednostki
organizacyjne Miasta Jelenia Góra

 

      Na podstawie  § 19 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r.
w  sprawie  sprawozdawczości  budżetowej  (Dz.  U.  z  2018r.  poz.109),   zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Uchylam:

Zarządzenie nr 0151-934/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2009r. w 
sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WS w zakresie wydatków 
strukturalnych ponoszonych przez Urząd Miasta Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne 
Miasta Jelenia Góra.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     


